



**Din Økonomipartner ApS**

Gammeldam 15  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 36 71 75 80

**ÅRSRAPPORT FOR 2022**

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21/6 2023

Dirigent:

  
Bent Grandt

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Din Økonomipartner ApS  
Gammeldam 15  
6430 Nordborg

CVR-nr.: 36 71 75 80  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bent Grandt

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i økonomirådgivning for private og mindre erhvervsvirksomheder.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 26.291 og status balancerer med kr. 223.235 med en egenkapital på kr. 84.193.

Årets udvikling og resultat anses efter den begrænsede aktivitet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>29.449</b>	<b>31</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.125	6
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.803	-1
Andre finansielle omkostninger	-66	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>33.705</b>	<b>36</b>
Skat af årets resultat	-7.414	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>26.291</b>	<b>28</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Overført resultat	26.291	-72
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>26.291</b>	<b>28</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.504	155
<b>Tilgodehavender</b>	<b>215.704</b>	<b>155</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.531</b>	<b>36</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>223.235</b>	<b>191</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>223.235</b>	<b>191</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	34.193	8
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>84.193</b>	<b>158</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.751	9
Anden gæld tilknyttede virksomheder	126.877	16
Selskabsskat	7.414	8
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>139.042</b>	<b>33</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>139.042</b>	<b>33</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>223.235</b>	<b>191</b>

1 Eventualforpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser**  
Ingen